

**CITY OF WILDWOOD**

**Invitation To Bid  
No. 2024-24**



**CR 501 WTP IRON FILTER IMPROVEMENTS  
ADDENDUM NO. 4**

DATE: June 13, 2024 Project Number: 142173320

***This addendum forms a part of the Specifications and modifies the original Document as noted. Acknowledge receipt of this Addendum in the appropriate portion of Section 00300 with the submitted bid. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.***

1. There is no specifications for the pre-engineered building. What is the basis (name of manufacturer) of design?

***Response: A manufacturer was not used for the basis of design***

2. Can the building be steel? I'm told most REMB's supply steel, not aluminum.

***Response: Steel is acceptable***

**END OF SECTION**